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КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК


ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ВРАЧЕЙ

ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ «ХИРУРГИЯ»

Тема: «ХИРУРГИЯ»

(СРОК ОСВОЕНИЯ 144  АКАДЕМИЧЕСКИХ ЧАСА)








Календарный учебный график

	Учебные модули
	Месяц

	
	1 неделя
	2 неделя
	3 неделя
	4 неделя

	Фундаментальные дисциплины
	4
	-
	-
	-

	Специальные дисциплины
	30
	24
	20
	20

	Смежные дисциплины
	-
	4
	4
	-

	Симуляционный курс
	
	
	
	18

	Итоговая аттестация
	
	
	
	6
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